

ใบประมาณราคาโครงการก่อสร้าง  
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่

แบบ ปร.4  
หน้า 1 / 1

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีต  
ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร รองพื้นทางด้วยหินคลุก หนา 0.20 เมตร ไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย  
สถานที่ก่อสร้าง (จากบ้านนางอารมย์ เข้างเจริญ ถึงบ้านนายสุรศักดิ์ สอสิริกุล) หมู่ที่ 2 ต.บ้านใหม่ อ.สามพราน จ.นครปฐม  
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม จำนวนเงิน	หมายเหตุ																																																																																									
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน																																																																																											
1	หินคลุกรองพื้นทาง	80.00	ลบ.ม.	420.56	33,644.80	99.00	7,920.00	41,564.80	*ค่าแรงของ																																																																																									
2	ทรายหยาบรองพื้นทาง	20.00	ลบ.ม.	420.56	8,411.20	99.00	1,980.00	10,391.20	งานบางประ																																																																																									
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	60.00	ลบ.ม.	2,121.50	127,290.00	306.00	18,360.00	145,650.00	เกทคิดเหมา																																																																																									
4	เหล็ก wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	400.00	ตร.ม.	26.17	10,468.00	5.00	2,000.00	12,468.00	รวม 30 %																																																																																									
5	ไม้แบบ 20 %	5.47	383.18	2,095.99	133.00	727.51	2,823.50		6	ตะปู	2.00	กก.	57.94	115.88	17.38	34.76	150.64		7	เหล็ก RB Ø 12 มม.	64.00	กก.	20.23	1,294.72	3.40	217.60	1,512.32		8	เหล็ก RB Ø 19 มม.	18.00	กก.	20.23	364.14	3.40	61.20	425.34		9	แอลพีสต์	10.00	ลิตร	25.00	250.00	7.50	75.00	325.00			รวมค่างานต้นทุน							215,310.81			Factor F 1.2726							58,693.73			เป็นเงินค่าก่อสร้าง							274,004.54			ปรับลดเป็นเงินค่าก่อสร้าง							274,000.00											(สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
6	ตะปู	2.00	กก.	57.94	115.88	17.38	34.76	150.64																																																																																										
7	เหล็ก RB Ø 12 มม.	64.00	กก.	20.23	1,294.72	3.40	217.60	1,512.32																																																																																										
8	เหล็ก RB Ø 19 มม.	18.00	กก.	20.23	364.14	3.40	61.20	425.34																																																																																										
9	แอลพีสต์	10.00	ลิตร	25.00	250.00	7.50	75.00	325.00																																																																																										
	รวมค่างานต้นทุน							215,310.81																																																																																										
	Factor F 1.2726							58,693.73																																																																																										
	เป็นเงินค่าก่อสร้าง							274,004.54																																																																																										
	ปรับลดเป็นเงินค่าก่อสร้าง							274,000.00																																																																																										
									(สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)																																																																																									

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นางปัทมาพร สุขบูรณ์)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านใหม่

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายสมบัติ ไชยศิริพันธ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายยุทธนา วรรณเวทีบุญพอ)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางสาวอัญชัญ มัททกุล)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนสวัสดิการฯ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายอนุพงษ์ นามเกษ)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

..... ประมาณราคา

(นายอนุพงษ์ นามเกษ)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

..... ตรวจสอบ

(นายสมบัติ ไชยศิริพันธ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

..... เห็นชอบ

(นางปัทมาพร สุขบูรณ์)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านใหม่

..... อนุมัติ

(นายสมชาย ภูทอง)

ตำแหน่ง นายก อบต.บ้านใหม่